



## **Wolontariat C10**

2024-03-06

**Centrum Obywatelskie Centrum C 10 łączy wolontariuszy i organizacje pozarządowe. W celu wspierania działań o charakterze społecznym i obywatelskim prowadzimy PUNKT POŚREDNICTWA WOLONTARIATU.**

Pomagamy w organizowaniu wolontariatu. Wspieramy wolontariuszy w określeniu swoich predyspozycji i oferujemy im konkretne możliwości działania. Organizacjom pozarządowym w Krakowie proponujemy wsparcie w budowaniu zespołu oraz pomoc w nawiązywaniu kontaktu z potencjalnymi wolontariuszami. Prowadzimy bazę kandydatek i kandydatów na wolontariuszy dla podmiotów poszukujących osób chętnych do pomocy, natomiast dla wolontariuszy stworzyliśmy bazę organizacji pozarządowych.

Chcemy odpowiedzieć na potrzeby instytucji, liderów społecznych, aktywistów miejskich czy też koordynatorów i organizatorów wolontariatu, a przede wszystkim na potrzeby osób poszukujących realnych możliwości działania.

Zachęcamy zainteresowanych mieszkańców Krakowa: młodzież, osoby dorosłe i seniorów, a także organizacje pozarządowe do wspólnych działań mających na celu wsparcie sektora pozarządowego w naszym Mieście.

Zapraszamy do wypełnienia formularzy zgłoszeniowych:

### **FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DLA ORGANIZACJI POSZUKUJĄCEJ WOLONTARIUSZY:**

[ONLINE - KLIKNIJ LINK](#)

[POBIERZ W FORMACIE PDF](#)

[POBIERZ W FORMACIE DOCX](#)

### **FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DLA KANDYDATEK I KANDYDATÓW NA WOLONTARIUSZY:**

[ONLINE - KLIKNIJ LINK](#)

[POBIERZ W FORMACIE PDF](#)

[POBIERZ W FORMACIE DOCX](#)



**Magiczny  
Kraków**

Chętnie nawiążemy również kontakt z wolontariuszami gotowymi do zdobycia doświadczenia poprzez wsparcie działalności Centrum Obywatelskiego Centrum C 10. Cenimy sobie Waszą aktywność w naszych bieżących działaniach, takich jak organizacja wydarzeń czy też tworzenie rozmaitych baz danych.

Zapraszamy do współpracy także organizacje chcące podnieść swoje kompetencje w zakresie wolontariatu.

**Jesteśmy otwarci na Wasze propozycje działalności w obszarze wolontariatu.** Jeśli masz pomysł lub widzisz, że istnieje pilna kwestia, w której możemy być pomocni – nie wahaj się, skontaktuj się z nami!

Zachęcamy także wolontariuszy do organizowania w Centrum C 10 **własnych spotkań, warsztatów czy szkoleń, np:**

- fotograficznych,
- językowych,
- graficznych,
- plastycznych i kreatywnych,
- komputerowych,
- gimnastycznych.

Na tematykę naszych wydarzeń wpływ mają realne potrzeby mieszkańców, grup nieformalnych oraz organizacji pozarządowych - **każdy zainteresowany uczestnictwem w nich może zgłosić swój pomysł!**

**Zapraszamy do kontaktu z nami w sprawach związanych z wolontariatem drogą mailową:**

**c10@ipp.expert**

**bądź telefoniczną:**

**tel. 578 562 000, 793 762 000**